
Connection route

Printed from CP application, © INPROP, s.r.o., 10.12.2018 23:05

18.01.2019IC 45  r R M º ³ ® ¯ ©

Station Arr. Dep. Note Km

Wien Hbf 14:37
Bratislava-Petržalka 15:26 15:29 2
Bratislava-N.Mesto 15:42 15:52 14
Bratislava hl.st. 15:58 16:06 v 19
Trnava 16:30 16:31 65
Žilina 17:53 17:55 222
Poprad-Tatry 19:35 19:36 363
Kysak 20:29 20:30 448
Košice 20:42 464

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.; Rožňavská 1, 832 72 Bratislava 3; Informácie získate na čísle Kontaktného centra 18 188«
reštauračný alebo bistro vozeň«
povinne miestenkový vlak. Vo vlaku platí osobitné cestovné obsahujúce rezerváciu miesta (Bratislava-Petržalka->Košice)
do označených vozňov možno k cestovnému lístku zakúpiť miestenku (Wien Hbf->Bratislava-Petržalka)
vozeň alebo kupé vo vozni vyhradené pre cestujúcich s deťmi do 10 rokov
vo vlaku je radený vozeň s prípojkou 230 V
vo vlaku je radený vozeň so zdvíhacou plošinou a kupé na prepravu imobilných cestujúcich
pojazdná úschovňa batožín, povinná rezervácia miest pre bicykle
v označených vozňoch je v cene cestovného bezdrôtové pripojenie k internetu
pohraničný prechodový bod [A/SK]: Bratislava-Petržalka št.hr. 15:23

Signs and symbols
v - train does not wait for any connections   r - compulsory reservation   R - seat reservation available   M - restaurant car   º
 - wireless Internet connection possible   ³ - seat with PC interface 230 V   ® - coach or compartments reserved for passengers with
children up to the age of 10 years   ¯ - a mobile left-luggage car on the train, reservation of bicycles space compulsory   © - coach
suitable for carriage of people on wheelchairs, equipped with a lifting platform

1 / 1


